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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel piyasalarda Çinli yapay zeka asistanı “DeepSeek”

depremi yaşanıyor. ABD merkezli Open AI tarafından geliştirilen

ChatGPT’nin tahtını sallayan DeepSeek, Apple Store’da zirveye

yerleşirken ABD’nin ve çip üreticisi NVidia’nın bu alandaki liderliğine

ilişkin şüpheler de artıyor. Bu gelişme, ABD’de teknoloji şirketlerinin

son iki yılın en zayıf bilançolarını açıklaması beklenen bir döneme

denk gelmesi ile de dikkat çekiyor. Bu gelişmelerle, ABD ve Avrupa

borsaları zayıf, Asya’da ise Japonya dışında borsalar alıcılı. İçeride,

Moody’s’in Cuma akşamı bir not değişikliğine gitmemesinin hayal

kırıklığı ile haftaya başlıyoruz. Moody’s, yatırım yapılabilir ülke

statüsünün 4 kademe altında olan kredi notumuzu ve pozitif olan

not görünümünü değiştirmezken; dezenflasyon, mali istikrar,

Liralaşma, büyümede iyileşme gibi konulara vurgu yapan bir

değerlendirme notu yayımladı. BIST’in bu gelişmelerle haftaya zayıf

bir başlangıç yapmasını, 10 bin üzerinde tutunma çabasının devam

edeceğini düşünüyoruz. Günün ajandasında içeride reel sektör

güveni ve kapasite kullanımı, dışarıda ABD konut sektör verileri öne

çıkıyor. Haftanın devamında Fed ve ECB kararları ile büyüme ve

enflasyon verileri takip edilecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri ise

güne 259 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | Kapasite Kullanım Oranı (Ocak) |

▪ 18:00 | ABD | Yeni Konut Satışları (Aralık) |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

THYAO 308.00 - 311.00 315.50 - 321.00 305.50

MGROS 557.50 - 563.50 571.50 - 581.50 553.00

GESAN 48.55 - 49.00 49.75 - 50.60 48.15

ECILC 47.45 - 48.00 48.60 - 49.45 47.00

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

KRDMD 26.86 - 27.22 28.04 - 29.00 26.36

ULKER 120.00 - 121.80 125.40 - 129.70 118.00

TTKOM 49.45 - 50.15 51.65 - 53.40 48.55

ENKAI 50.70 - 51.40 53.00 - 54.75 49.80

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Haftanın son işlem gününde global piyasalarda ocak öncü PMI verileri takip edildi. Euro Bölgesi ve Almanya’da verilerin

beklentilerin üzerinde gerçekleşmesinin ardından EURUSD paritesi kazançlarını 1,05 üzerine doğru genişletti. ABD’de ise

imalat PMI beklentinin üzerinde gelerek haziran ayından bu yana ilk kez 50 eşik değerin üzerine yükselirken, hizmet ve

bileşik PMI verileri ise gerileyerek beklentilerin altında kaldı. ABD’de hizmet PMI verisinin 56,8’den 52,8’e inmesinin

ardından 107,20’li seviyelere kadar gerileyen dolar endeksi, günü %0,6 kayıpla 107,44 seviyesinden tamamladı. Yeni

haftaya ise Çin’den gelen ocak PMI verileri ile başlıyoruz. Çin’de imalat PMI ocak ayında 50,1’den 49,1’e gerileyerek eylül

ayından bu yana ilk kez eşik değerin altına inerken, hizmet PMI ise 52,2’den 50,2’ye geriledi. Verilerin ardından bu sabah

Hong Kong Hang Seng endeksi %1 ve Çin CSI 300 endeksi %0,1 primle işlem görüyor. Bugünün yurt dışı ajandasında

Almanya ocak ayı İFO İş Güveni Endeksi (TSİ 12:00), ABD Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi (TSİ 16:30), ABD aralık ayı

yeni konut satışları (TSİ 18:00) ve ABD ocak ayı Dallas Fed İmalat Endeksi (TSİ 18:30) verileri yer alıyor.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları, haftanın son işlem gününü düşüşle kapattı. Kapanışta Dow Jones endeksi 140 puanın üzerinde değer

kaybetti ve %0,32 azalarak 44,424,25 puana geriledi. S&P 500 endeksi %0,29 düşüşle 6.101,22 puana ve Nasdaq endeksi

%0,50 kayıpla 19.954,30 puana indi.

Avrupa borsaları ise cuma günkü kapanışta karışık bir seyir izledi. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600 %0,05’lik

sınırlı bir düşüşle 530,07 puana, Almanya'da DAX 40 endeksi %0,08 gerileyerek 21.394,93 puana ve İngiltere'de FTSE 100

endeksi %0,73 kayıpla 8.502,35 puana indi. Öte yandan Fransa'da CAC 40 endeksi %0,44 değer kazanarak 7.927,62 puana

ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,24 yükselişle 36.200,72 puana çıktı.

Bu sabah saatlerinde Asya piyasalarında Japonya Nikkei endeksi %0,3 düşüşle seyrederken, Hong Kong Hang Seng

endeksi %1 ve Çin CSI 300 endeksi %0,1 primle işlem görüyor. ABD ve Avrupa endeks vadelilerinde ise satış ağırlıklı bir

resim ön planda. Çin’de yarın başlayan yeni yıl tatilleri nedeniyle Çin piyasaları haftanın geri kalanında kapalı olacak.

Tahvil Piyasaları:

Haftanın son işlem gününde ABD tahvilleri yükselirken, getirilerde sınırlı bir gerileme izlendi. ABD 10 yıllık tahvil faizi cuma

günü 2,2 baz puan gerileyerek %4,6214 seviyesinden kapanırken, 5 yıllık tahvil faizi ise 2,5 baz puan düşüşle %4,4260

seviyesine indi. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 2,5 baz puana yakın gerileyerek %2,2655 seviyesinden günü tamamladı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi cuma gününü 2 baz puana yakın artışla %2,5690 seviyesinden tamamlarken, İtalya 10 yıllık

tahvil faizi ise 1 baz puan artarak %3,6560 seviyesine çıktı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi yarım baz puana yakın

sınırlı bir düşüşle %3,30 seviyesinden günü tamamladı.

Para Piyasaları:

ABD’de ocak ayına ilişkin açıklanan öncü imalat PMI endeksi beklentini üzerinde gelirken, hizmet ve bileşik PMI verilerinin

beklenti altında kalmasının ardından dolar endeksi 107,20’li seviyelere kadar geriledi. Endeks, haftanın son işlem gününü

%0,6 kayıpla 107,44 seviyesinden tamamladı.

Euro Bölgesi ve Almanya’da beklentilerin üzerinde gelen ocak ayı imalat ve hizmet PMI verilerinin ardından cuma günü

sabah saatlerinde yükselişini 1,0515 seviyesine taşıyan EURUSD paritesi, günü %0,8 primle 1,0497 seviyesinden tamamladı.

Japonya Merkez Bankası’nın cuma günkü faiz artırımının ardından sabah saatlerinde 155 seviyesi altına kadar gerileyen

USDJPY paritesi, gün boyunca dalgalı bir seyir izledi ve günü yataya yakın sınırlı bir kayıpla 156 seviyesinden kapattı.

Emtia Piyasaları:

Dolar endeksi ve ABD tahvil faizlerinde izlenen geri çekilme ile birlikte haftanın son işlem gününde 2.86$ üzerini test eden

ons altın, günü %0,6 primle 2.770,58$ seviyesinden kapattı. Gümüş fiyatları %0,4 yükselerek 30,5850$ seviyesinden günü

tamamlarken, altın / gümüş rasyosu ise 90,46 seviyesinden 90,59 seviyesine çıktı.

ABD Başkanı Trump’ın petrol arzını artırmaya yönelik politika mesajlarının ardından geçtiğimiz hafta boyunca satış

baskılarına maruz kalan petrol fiyatlarında cuma günü baskının durulduğu izlendi. Brent petrol günü %0,3 yükselişle varil

başına 78,50$ seviyesinden tamamlarken, ham petrol ise %0,1’lik sınırlı bir artışla varil başına 74,66$ seviyesinden kapandı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Moody’s, Türkiye’nin kredi notunu güncellemedi

Kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s, 24 Ocak Cuma günü yapılması beklenen değerlendirmesinde Türkiye kredi

notuna ilişkin değerlendirmede bulunmazken, genellikle ara dönemlerde yayınlanan periyodik gözden geçirme notu

yayınladı. Piyasadaki medyan beklenti, Moody’s’in Türkiye’nin kredi notunu bir kademe artırması ve “pozitif” olan not

görünümünü ise “durağan”a revize etmesi yönündeydi. Kredi derecelendirme kuruluşlarının açıkladıkları kredi notu

gözden geçirme takvimleri referans niteliğinde olup, o tarihlerde gözden geçirme yapılmadığı zamanlar olabiliyor. Ancak

periyodik gözden geçirme notlarının genelde not güncelleme tarihlerinde değil, ara dönemlerde yayımlanması nedeniyle

Moody’s’in cuma günkü aksiyonu sürpriz olarak algılandı. Açıklanan periyodik gözden geçirmede Türkiye’nin kredi

notunun; makro ekonomik istikrarı yeniden sağlayan politikaların, enflasyonu istikrarlı şekilde azaltma adımlarının, de-

dolarizasyonun ve büyümenin yeniden dengelenmesinin devamı halinde yükseltilebileceği kaydedildi. Tüketici fiyatlarında

bazı hizmet sektörlerinde fiyat artışının yüksek kaldığının altı çizilen raporda, enflasyondaki düşüşün 2025'te de devam

etmesinin beklendiği ve yıl sonunda %30’lu seviyelerin öngörüldüğü vurgulandı. Moody’s ayrıca, Türkiye'nin not

görünümünün pozitif olduğu ortamda bir not indiriminin muhtemel olmadığını ifade ederken; dezenflasyon, cari açık ve

de-dolarizasyondaki olumlu gidişatın duraksaması veya bu gelişmelerin enflasyondaki yapışkanlığın önüne geçecek

yapısal reformlarla desteklenmemesi durumunda not görünümünün “durağan”a revize edilebileceği belirtti.

• Moody’s’in ardından gözler bu hafta, 31 Ocak Cuma günü gelmesi beklenen Fitch Türkiye kredi notu

değerlendirmesine çevrilecek. Fitch, en son 6 Eylül 2024 tarihinde Türkiye'nin kredi notunu "B+"dan "BB-"ye

yükseltirken, görünümü ise "pozitif"ten "durağan"a çekmişti. 31 Ocak Cuma günü gelmesi beklenen değerlendirmede

ise Fitch’in Türkiye’nin kredi notunda ve not görünümünde değişikliğe gitmesini beklemiyoruz.

• Halihazırda S&P ve Fitch Türkiye’yi yatırım yapılabilir seviyenin 3 kademe, Moody’s ise 4 kademe altında

değerlendiriyor. S&P ve Fitch son değerlendirmelerinde görünümü “durağan” olarak belirlerken, Moody’s ise

görünümü “pozitif” te tutmaya devam ediyor.

Saat 10:00’da ocak ayı reel kesim güven endeksi ve kapasite kullanım oranı açıklanacak

Bu hafta açıklanacak olan ocak ayı reel kesim güven endeksi (RKGE), kapasite kullanım oranı (KKO) ve ekonomik güven

endeksi verileri ile birlikte 2025 yılına ilişkin ilk aktivite sinyallerini derlemeye devam edeceğiz. Yıllık büyümenin 2025

yılının ikinci çeyreğine kadar görece yavaş seyretmesini, ikinci çeyrek ve sonrasında ise bir miktar ivme kazanmasını

bekliyoruz. Bu gelişmeler ışığında, tahminlerimiz üzerindeki aşağı yönlü riskleri gözetmekle birlikte, GSYİH büyümesinin

2024 yılını %2,9 seviyesinde tamamlamasını ve 2025 yıl sonunda %2,6 düzeyinde oluşmasını bekliyoruz. En son aralık

ayına ilişkin açıklanan RKGE ve KKO verilerini hatırlayacak olursak: Arındırılmamış reel kesim güven endeksi (RKGE) aralık

ayında 100,4 seviyesinden 99,1 seviyesine inerken, eylülden bu yana ilk defa 100 eşik değerin altına gerileyerek anketin

kapsadığı reel kesim temsilcilerinin ekonomik faaliyetlere ilişkin güveninin azaldığı bir görünümü işaret etti. Mevsim

etkilerinden arındırılmış endeks seviyesi ise 103,4 seviyesinden 102,7 seviyesine indi. Diğer yandan kapasite kullanım oranı

(KKO) aralık ayında %76,10 seviyesinden %76,5,8 seviyesine inerken, mevsimsel etkilerden arındırılmış KKO ise %75,6

seviyesinde sabit kaldı.

Hazine, ocak ayı iç borçlanma programını tamamladı

Hazine ve Maliye Bakanlığı cuma günü düzenlediği 1 yıl vadeli altın tahvili doğrudan satışında 21 milyar TL, 1 yıl vadeli

altına dayalı kira sertifikası doğrudan satışında ise 66,7 milyar TL olmak üzere piyasalardan toplam 87,7 milyar TL

borçlandı. Böylelikle ocak ayı iç borçlanmasını tamamlayan Hazine bu ay içerisinde toplam 315 milyar TL borçlanarak

293,8 milyar TL olan projeksiyonun üzerinde bir iç borçlanma gerçekleştirmiş oldu. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nı bir

sonraki Şubat – Nisan 2025 dönemi iç borçlanma programı 31 ocak Cuma günü 17:00’de açıklanacak. Ocak – Mart 2025

dönemi iç borçlanma stratejisine göre Hazine, şubat ayında 97,7 milyar TL tutarında itfası karşılığında iç piyasalardan

toplamda 166,4 milyar TL’lik iç borçlanma gerçekleştirmeyi planlıyor.
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Şirket ve Sektör Haberleri
AEFES: JCR Eurasia Rating, ara dönem gözden geçirmesi

sonucunda, Anadolu Efes'in Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi

Rating Notu'nu en yüksek seviyede "AAA (tr)", Kısa Vadeli

Ulusal Kurum Kredi Rating Notu'nu ise "J1+ (tr)" olarak teyit

ettiğini ve görünümlerini "durağan" olarak belirlediğini bildirdi.

Ayrıca, JCR Eurasia Rating, şirketin Uzun Vadeli, Yabancı ve

Yerel Para Cinsinden Uluslararası Kurum Kredi Rating Notları'nı

"BB+" olarak teyit ettiğini, ancak not görünümlerini "negatif"

olarak revize ettiğini bildirdi.

AYDEM: Aydem Yenilenebilir Enerji, Göktaş HES için hibrit

kurulum onayı aldı. Tesis tamamlandığında GÖKTAŞ HES’in

kurulu gücü 275,6 MWm’den 283,1 MWm’e çıkacak. Ek olarak

şirket, aralık ayı elektrik üretimi verilerini paylaştı, buna göre

aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %33 azalışla 147

GWh, 2024 yılı genelinde ise 2023 yılının %9 altında 2.156

GWh elektrik üretimi gerçekleşti.

AYGAZ: Aygaz, sermayesinde %27,5 oranında pay sahibi

olduğu iştiraki Sendeo Dağıtım Hizmetleri A.Ş.'nin

sermayesinin 700 milyon TL'ye yükseltilmesi amacıyla

yapılacak sermaye artırımına iştirak edilmesine ve Aygaz’ın

payına isabet eden 110 milyon TL'lik rüçhan hakkının

kullanılmasına, tutarın tamamının 28 Şubat 2025'e kadar

nakden ödenmesine karar verildiğini açıkladı. Ek olarak Aygaz,

4Ç24 finansal sonuçlarını 17 Şubat tarihinde açıklayacağını

duyurdu.

CWENE: CW Enerji, 19 Ağustos 2024 tarihinde 27 milyon USD

büyüklüğünde olan, imzaladığı sözleşmenin müşterinin söz

konusu projeye ilişkin yatırım kararını ertelemesi neticesinde

feshedildiğini duyurdu.

KARSN: Karsan Otomotiv, Regione Campania ve ACaMIR 

arasında 42 adet e-ATAK satışı için yaklaşık 15.5 milyon EUR 

bedelli bir sözleşme imzalandığını duyurdu. Araçların 

teslimatının 2025 yılında gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

KCHOL: Koç Holding, Fenerbahçe-Kalamış Yat Limanı'nın

işletme hakkının verilmesine ilişkin sözleşmenin ihale

şartnamesine uygun olarak Kalamış A.Ş.

tarafından imzalamasına karar verildiğini ve 504 milyon dolar

ödeneceğini açıkladı. Bu kapsamda Tek-Art'ın sermayesinin

361,5 milyon TL'ye yükseltilmesine karar verildiği ve Koç

Holding tarafından söz konusu sermaye artırımına

iştirak edilmesine karar verildiğini, sermaye artırımı sonucunda

KCHOL’ün Tek-Art sermayesindeki payının %75,3'e ulaşacağını

açıkladı. Ek olarak Koç Holding, 4Ç24 finansal sonuçlarını 18

Şubat tarihinde açıklayacağını duyurdu.
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Şirket ve Sektör Haberleri
TKFEN: Tekfen Holding, ortalama 63,50 TL fiyattan 140 bin

adet payın geri alındığını duyurdu. İşlem sonucunda, sahip

olunan payların şirket sermayesine oranı %3,39’a yükseldi.

TURSG: Şirket, bağımsız denetimden geçmemiş 2024 yılı

toplam brüt prim üretiminin 101,4 TL'ye ulaşarak bir önceki

yılın aynı dönemine göre %70 oranında artış gösterdiğini

(geçen yıl aynı dönem 59,5 milyar TL) bildirdi.

YATAS: Yataş, kendi enerji ihtiyacını karşılamak üzere

GES yatırımı yapılmasına karar verildiğini, bu kapsamda,

Ankara ve Kayseri lokasyonlarındaki fabrikaların çatılarına

kurulum yapılacağını açıkladı.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,061 9,873 9,962

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,944 9,869 9,858

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,819 9,762 9,703

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,750 9,850 10,000 10,105 10,101 10,160 10,270 10,300
BIST-100

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri üzerinde. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) Ekim ayından bu yana ilk kez alım sinyali üretti. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI yönünü yukarı çevirdi. Pozitif. 

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi yeniden tüm üssel ortalamaları üzerinde. Pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ocak ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.534 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.650 ve ardından 11.750 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.400 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.300 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

11,200 11,300 11,400 11,534 11,650 11,750 11,900
VIOP30
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın son işlem gününde, dolar endeksindeki

gerilemeye paralel olarak GoÜ para birimlerinde değer

kazanımı izlenirken, %0,1 gerileyen Türk lirası ise en zayıf

performans gösteren ikinci GoÜ para birimi konumunda yer

alarak negatif ayrıştı. USDTRY günü 35,67 seviyesi üzerinde

tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi 265,5 baz puandan

259,5 baz puana indi. Teknik göstergeler kurdaki kademeli

yükseliş eğiliminin korunduğuna işaret ederken, kısa vade

için 35 – 36 bandını ön plana çıkarmaya devam ediyor.

EUR/USD

Beklentimize paralel olarak cuma günü yükselişini 1,05

seviyesi üzerine taşıyan EURUSD paritesinde, yükseliş

eğiliminin yakın vadede korunabileceği görüşündeyiz.

Ancak bu noktada, paritede gelecek döneme ilişkin aşağı

yönlü risklerin korunduğunun ve mevcut yükselişi bir

düzeltme olarak okuduğumuzun altını çizmek isteriz. Teknik

göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda mevcut

hareketin 1,06 – 1,07 bandında güç kaybedebileceğini

değerlendiriyoruz. Paritede 1,0425, 1,0350 ve 1,03 seviyeleri

destek, 1,0470, 1,05 ve 1,0530 seviyeleri direnç konumunda.

XAU/USD

Dolar endeksi ve ABD tahvil faizlerinde izlenen geri çekilme

ile birlikte haftanın son işlem gününde 2.86$ üzerini test

eden ons altın, günü %0,6 primle 2.770,58$ seviyesinden

kapattı. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller ve temel

gelişmeler doğrultusunda ons altındaki yükseliş

potansiyelinin korunduğu ve yukarı yönlü eğilimin 2.800$

seviyesine doğru devam edebileceği görüşündeyiz. Bu

sabah saatlerinde 2.760$ civarında seyreden ons altında

2.770$, 2.790$ ve 2.800$ seviyeleri direnç, 2.750$, 2.730$ ve

2.710$ seviyeleri ise destek konumunda.

XAG/USD

Gümüş fiyatlarındaki yükseliş çabaları 100 günlük

ortalamadan direnç görmeye devam ediyor. Cuma günü

31$ üzerini test eden gümüş, 30,98$ seviyesinden geçen

100 günlük ortalama üzerinde kalamayarak 30,58$

civarından kapandı. Uzun vadeli yükseliş kanalını aşağı

yönlü kırması sonrasında bir düşüş kanalı oluşturan

gümüşte, yükselişlere temkinli yaklaşmaya devam ediyoruz.

Teknik görünümde 30,98$ seviyesindeki 100 günlük

ortalama önemli direnç konumunda. Bu seviye üzerinde

31,16$ ve 31,50$ dirençleri, aşağıda ise 30,45$, 30,15$ ve

29,85$ destekleri yer alıyor.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 165.80 159.20 161.20 163.50 165.50 167.80 169.80 172.10

AGHOL 315.00 306.50 309.00 312.00 314.50 317.50 320.00 323.00

AGROT 10.73 10.08 10.31 10.52 10.75 10.96 11.19 11.40

AKBNK 66.45 63.57 64.88 65.67 66.98 67.77 69.08 69.87

AKFYE 19.11 18.79 18.92 19.02 19.15 19.25 19.38 19.48

AKSA 11.00 10.24 10.43 10.72 10.91 11.20 11.39 11.68

AKSEN 42.58 40.91 41.29 41.93 42.31 42.95 43.33 43.97

ALARK 89.75 87.68 88.42 89.08 89.82 90.48 91.22 91.88

ALFAS 74.60 69.72 71.43 73.02 74.73 76.32 78.03 79.62

ALTNY 76.40 73.22 74.53 75.47 76.78 77.72 79.03 79.97

ANHYT 106.90 102.97 104.03 105.47 106.53 107.97 109.03 110.47

ANSGR 113.40 109.23 110.27 111.83 112.87 114.43 115.47 117.03

ARCLK 131.00 128.10 128.80 129.90 130.60 131.70 132.40 133.50

ARDYZ 39.10 37.21 38.09 38.59 39.47 39.97 40.85 41.35

ASELS 85.15 81.70 82.55 83.85 84.70 86.00 86.85 88.15

ASTOR 128.00 119.67 121.73 124.87 126.93 130.07 132.13 135.27

BERA 15.61 14.08 14.60 15.10 15.62 16.12 16.64 17.14

BIMAS 514.00 503.00 507.00 510.50 514.50 518.00 522.00 525.50

BRSAN 411.25 400.75 403.75 407.50 410.50 414.25 417.25 421.00

BRYAT 1890.00 1,843.33 1,856.67 1,873.33 1,886.67 1,903.33 1,916.67 1,933.33

BSOKE 12.83 11.83 12.22 12.52 12.91 13.21 13.60 13.90

BTCIM 4.56 4.14 4.31 4.44 4.61 4.74 4.91 5.04

CANTE 1.60 1.49 1.53 1.56 1.60 1.63 1.67 1.70

CCOLA 59.90 57.33 58.27 59.08 60.02 60.83 61.77 62.58

CIMSA 55.50 51.33 52.17 53.83 54.67 56.33 57.17 58.83

CLEBI 1962.00 1,889.00 1,908.00 1,935.00 1,954.00 1,981.00 2,000.00 2,027.00

CVKMD 327.25 319.33 322.42 324.83 327.92 330.33 333.42 335.83

CWENE 20.30 19.88 20.06 20.18 20.36 20.48 20.66 20.78

DOAS 195.00 190.20 191.60 193.30 194.70 196.40 197.80 199.50

DOHOL 14.33 13.96 14.12 14.22 14.38 14.48 14.64 14.74

ECILC 47.60 46.50 46.76 47.18 47.44 47.86 48.12 48.54

EGEEN 9770.00 9,438.33 9,516.67 9,643.33 9,721.67 9,848.33 9,926.67 10,053.33

EKGYO 14.60 14.17 14.34 14.47 14.64 14.77 14.94 15.07

ENERY 232.90 221.70 227.30 230.10 235.70 238.50 244.10 246.90

ENJSA 63.00 61.17 61.93 62.47 63.23 63.77 64.53 65.07

ENKAI 50.95 49.90 50.35 50.65 51.10 51.40 51.85 52.15

EREGL 23.30 22.20 22.42 22.86 23.08 23.52 23.74 24.18

EUPWR 33.20 31.97 32.25 32.73 33.01 33.49 33.77 34.25

FENER 47.84 46.32 46.76 47.30 47.74 48.28 48.72 49.26

FROTO 932.50 897.50 914.50 923.50 940.50 949.50 966.50 975.50

GARAN 132.30 128.57 130.03 131.17 132.63 133.77 135.23 136.37

GESAN 48.70 45.20 45.90 47.30 48.00 49.40 50.10 51.50

GOLTS 436.25 417.33 422.42 429.33 434.42 441.33 446.42 453.33

GUBRF 280.00 270.25 274.50 277.25 281.50 284.25 288.50 291.25

HALKB 18.33 17.67 17.96 18.14 18.43 18.61 18.90 19.08

HEKTS 3.82 3.65 3.71 3.76 3.82 3.87 3.93 3.98

IEYHO 10.90 10.50 10.70 10.80 11.00 11.10 11.30 11.40

ISCTR 14.50 14.12 14.24 14.37 14.49 14.62 14.74 14.87

ISMEN 47.00 45.13 45.65 46.33 46.85 47.53 48.05 48.73

KARSN 12.14 11.45 11.76 11.95 12.26 12.45 12.76 12.95
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 12.93 12.63 12.70 12.81 12.88 12.99 13.06 13.17

KCHOL 179.00 174.57 176.53 177.77 179.73 180.97 182.93 184.17

KLSER 34.94 34.34 34.54 34.74 34.94 35.14 35.34 35.54

KONTR 37.02 35.28 35.82 36.42 36.96 37.56 38.10 38.70

KONYA 6462.50 6,241.67 6,290.83 6,376.67 6,425.83 6,511.67 6,560.83 6,646.67

KOZAA 73.85 71.87 72.78 73.32 74.23 74.77 75.68 76.22

KOZAL 24.30 23.68 23.94 24.12 24.38 24.56 24.82 25.00

KRDMD 26.98 25.71 26.01 26.49 26.79 27.27 27.57 28.05

LIDER 146.20 138.10 139.80 143.00 144.70 147.90 149.60 152.80

MAGEN 23.54 22.31 22.73 23.13 23.55 23.95 24.37 24.77

MAVI 73.10 70.22 71.53 72.32 73.63 74.42 75.73 76.52

MGROS 559.50 542.67 547.83 553.67 558.83 564.67 569.83 575.67

MIATK 39.70 37.51 38.09 38.89 39.47 40.27 40.85 41.65

MPARK 393.25 379.83 383.42 388.33 391.92 396.83 400.42 405.33

NTHOL 45.36 43.51 44.13 44.75 45.37 45.99 46.61 47.23

ODAS 5.97 5.76 5.82 5.89 5.95 6.02 6.08 6.15

OTKAR 415.75 407.00 410.25 413.00 416.25 419.00 422.25 425.00

OYAKC 26.40 24.86 25.20 25.80 26.14 26.74 27.08 27.68

PASEU 36.38 34.77 35.11 35.75 36.09 36.73 37.07 37.71

PETKM 18.11 17.63 17.73 17.92 18.02 18.21 18.31 18.50

PGSUS 230.20 224.37 225.93 228.07 229.63 231.77 233.33 235.47

REEDR 14.20 11.93 12.59 13.39 14.05 14.85 15.51 16.31

SAHOL 102.00 99.20 100.20 101.10 102.10 103.00 104.00 104.90

SASA 3.84 3.76 3.79 3.82 3.85 3.88 3.91 3.94

SDTTR 210.50 205.33 207.17 208.83 210.67 212.33 214.17 215.83

SELEC 73.15 70.43 71.32 72.23 73.12 74.03 74.92 75.83

SISE 39.36 38.54 38.76 39.06 39.28 39.58 39.80 40.10

SKBNK 4.27 4.17 4.22 4.24 4.29 4.31 4.36 4.38

SMRTG 39.80 38.28 39.04 39.42 40.18 40.56 41.32 41.70

SOKM 39.34 37.91 38.47 38.91 39.47 39.91 40.47 40.91

TABGD 164.50 161.87 162.43 163.47 164.03 165.07 165.63 166.67

TAVHL 285.25 272.75 277.25 281.25 285.75 289.75 294.25 298.25

TCELL 106.40 103.20 104.40 105.40 106.60 107.60 108.80 109.80

THYAO 309.00 301.33 303.67 306.33 308.67 311.33 313.67 316.33

TKFEN 63.75 60.78 61.82 62.78 63.82 64.78 65.82 66.78

TMSN 117.50 113.60 115.10 116.30 117.80 119.00 120.50 121.70

TOASO 216.00 209.67 211.53 213.77 215.63 217.87 219.73 221.97

TSKB 13.59 13.28 13.37 13.48 13.57 13.68 13.77 13.88

TSPOR 1.14 1.08 1.11 1.12 1.15 1.16 1.19 1.20

TTKOM 49.70 47.27 47.75 48.73 49.21 50.19 50.67 51.65

TTRAK 690.50 679.33 684.17 687.33 692.17 695.33 700.17 703.33

TUKAS 6.66 6.53 6.59 6.62 6.68 6.71 6.77 6.80

TUPRS 143.20 140.63 141.47 142.33 143.17 144.03 144.87 145.73

TURSG 16.86 16.22 16.44 16.65 16.87 17.08 17.30 17.51

ULKER 120.70 115.37 116.63 118.67 119.93 121.97 123.23 125.27

VAKBN 25.92 24.99 25.27 25.59 25.87 26.19 26.47 26.79

VESTL 65.80 63.42 63.93 64.87 65.38 66.32 66.83 67.77

YEOTK 53.05 51.32 51.88 52.47 53.03 53.62 54.18 54.77

YKBNK 32.46 31.31 31.85 32.15 32.69 32.99 33.53 33.83

ZOREN 4.21 4.08 4.12 4.16 4.20 4.24 4.28 4.32



Günlük Bülten
27 Ocak 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 165.80 133.38 304.75 160.60 191.60 %24 %3 %84 %16 23.00 13.00 8.00 4.00

AKBNK 66.45 36.42 70.75 62.25 69.90 %82 %7 %6 %5 43.00 24.00 39.00 26.00

ALARK 89.75 81.70 144.22 87.70 97.70 %10 %2 %61 %9 11.00 9.00 15.00 12.00

ARCLK 131.00 123.00 196.10 125.00 147.10 %7 %5 %50 %12 7.00 22.00 18.00 6.00

ASELS 85.15 48.18 85.55 72.20 85.55 %77 %18 %0 %0 41.00 49.00 49.00 48.00

ASTOR 128.00 65.15 134.05 113.00 129.00 %96 %13 %5 %1 46.00 43.00 43.00 45.00

BIMAS 514.00 335.65 620.95 500.50 543.00 %53 %3 %21 %6 34.00 11.00 31.00 22.00

BRSAN 411.25 348.25 784.00 402.00 445.50 %18 %2 %91 %8 18.00 8.00 5.00 14.00

CCOLA 59.90 42.94 83.82 55.40 62.90 %39 %8 %40 %5 29.00 32.00 21.00 28.00

CIMSA 55.50 28.50 55.50 44.62 55.50 %95 %24 %0 %0 45.00 50.00 50.00 49.00

DOAS 195.00 190.00 356.24 190.00 207.70 %3 %3 %83 %7 2.00 10.00 9.00 20.00

DOHOL 14.33 12.34 17.77 13.81 15.15 %16 %4 %24 %6 15.00 18.00 27.00 21.00

EKGYO 14.60 8.41 14.98 13.46 14.98 %74 %8 %3 %3 40.00 34.00 47.00 35.00

ENJSA 63.00 48.38 71.80 57.70 64.40 %30 %9 %14 %2 25.00 36.00 33.00 36.00

ENKAI 50.95 32.34 57.20 47.62 51.55 %58 %7 %12 %1 36.00 27.00 35.00 43.00

EREGL 23.30 18.88 30.13 22.56 24.94 %23 %3 %29 %7 22.00 15.00 25.00 19.00

FROTO 932.50 796.91 1231.50 895.50 967.00 %17 %4 %32 %4 17.00 21.00 24.00 29.00

GARAN 132.30 56.04 139.20 123.80 139.20 %136 %7 %5 %5 50.00 25.00 41.00 25.00

GUBRF 280.00 130.50 294.75 261.25 294.75 %115 %7 %5 %5 48.00 28.00 40.00 24.00

HALKB 18.33 12.87 20.24 16.15 18.90 %42 %13 %10 %3 30.00 45.00 36.00 33.00

HEKTS 3.82 3.34 8.43 3.75 4.30 %14 %2 %121 %13 14.00 4.00 3.00 5.00

ISCTR 14.50 9.55 17.77 13.40 14.90 %52 %8 %23 %3 32.00 33.00 28.00 34.00

KCHOL 179.00 149.07 270.75 172.80 188.70 %20 %4 %51 %5 19.00 17.00 17.00 23.00

KONTR 37.02 36.30 97.25 36.30 40.22 %2 %2 %163 %9 1.00 6.00 2.00 13.00

KOZAL 24.30 18.47 29.60 21.54 24.72 %32 %13 %22 %2 26.00 42.00 29.00 41.00

KRDMD 26.98 21.02 33.88 25.06 28.98 %28 %8 %26 %7 24.00 31.00 26.00 17.00

MAVI 73.10 65.62 137.00 71.60 89.95 %11 %2 %87 %23 12.00 7.00 6.00 1.00

MGROS 559.50 385.68 580.29 523.50 570.50 %45 %7 %4 %2 31.00 26.00 44.00 37.00

MIATK 39.70 34.10 84.40 38.22 44.18 %16 %4 %113 %11 16.00 19.00 4.00 7.00

ODAS 5.97 5.51 11.06 5.79 6.64 %8 %3 %85 %11 8.00 12.00 7.00 8.00

OYAKC 26.40 13.72 26.60 22.66 26.60 %92 %17 %1 %1 44.00 47.00 48.00 46.00

PETKM 18.11 17.12 26.20 17.49 19.59 %6 %4 %45 %8 5.00 16.00 19.00 16.00

PGSUS 230.20 148.95 260.00 208.00 231.80 %55 %11 %13 %1 35.00 39.00 34.00 47.00

REEDR 14.20 13.01 79.50 13.01 15.37 %9 %9 %460 %8 10.00 35.00 1.00 15.00

SAHOL 102.00 66.65 111.00 94.75 105.50 %53 %8 %9 %3 33.00 30.00 37.00 31.00

SASA 3.84 3.65 6.48 3.82 4.44 %5 %1 %69 %16 4.00 1.00 11.00 3.00

SISE 39.36 37.48 55.64 38.72 43.00 %5 %2 %41 %9 3.00 2.00 20.00 11.00

SOKM 39.34 37.18 70.95 37.80 42.24 %6 %4 %80 %7 6.00 20.00 10.00 18.00

TAVHL 285.25 128.60 294.75 266.00 290.25 %122 %7 %3 %2 49.00 29.00 46.00 40.00

TCELL 106.40 59.10 111.81 90.95 107.80 %80 %17 %5 %1 42.00 48.00 42.00 42.00

THYAO 309.00 252.50 332.00 278.75 311.75 %22 %11 %7 %1 21.00 41.00 38.00 44.00

TKFEN 63.75 38.14 84.30 61.75 74.25 %67 %3 %32 %16 38.00 14.00 23.00 2.00

TOASO 216.00 179.50 353.75 195.00 220.00 %20 %11 %64 %2 20.00 40.00 13.00 38.00

TTKOM 49.70 28.64 57.80 43.14 49.70 %74 %15 %16 %0 39.00 46.00 32.00 49.00

TUPRS 143.20 126.16 189.77 140.80 150.60 %14 %2 %33 %5 13.00 3.00 22.00 27.00

ULKER 120.70 89.40 188.70 109.30 122.90 %35 %10 %56 %2 28.00 38.00 16.00 39.00

VAKBN 25.92 13.18 26.80 22.84 26.80 %97 %13 %3 %3 47.00 44.00 45.00 32.00

VESTL 65.80 49.64 107.30 62.40 73.15 %33 %5 %63 %11 27.00 23.00 14.00 9.00

YKBNK 32.46 19.97 39.46 29.48 33.58 %63 %10 %22 %3 37.00 37.00 30.00 30.00

ZOREN 4.21 3.87 6.94 4.13 4.66 %9 %2 %65 %11 9.00 5.00 12.00 10.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Ata Uçak

Sağlık, iletişim, demir-çelik, ulaştırma, enerji

ata.ucak@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.akbas@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, taahhüt

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Kenan Tosun

Tekstil, elektronik perakende, 

teknoloji, petrokimya, kağıt, mobilya

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Eren Bozdoğan

Otomotiv, beyaz eşya, savunma, 

ilaç & sağlık, tekstil, madencilik, kimya

eren.bozdogan@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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